
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700503726 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 5,7 5,3 0 M 2 5 75
2 7700445321 ALONSO GUZON, ALVARO 1,8 1,9 0 M 1 1 77
3 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 7,1 0 M 2 7 81
4 7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 14,1 12,9 0 M 3 15 83
5 7713398944 NAVA MANRIQUE, MELCHOR 7,8 7,9 0 M 2 8 84
6 7712790365 CRAMBA, LIVIU 6,5 6,6 0 M 2 6 85
7 7758364179 ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARLOS 15 14,4 0 M 3 16 86

7722282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 11,7 0 M 3 12 86
7709694162 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO 6,3 6,4 0 M 2 6 86

10 7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 13,3 0 M 3 14 88
11 7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 13,2 0 M 3 14 89
12 7747796583 MARTIN VALLES, DIEGO 13,9 0 M 3 15 90

7738436038 CORUJO SINAL, FERNANDO 12,4 12,5 0 M 3 13 90
7713441411 CARDEÑOSO LOMAS, JORGE 10,9 11 0 M 2 11 90

15 7713767106 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS 16,3 0 M 3 18 91
7700645950 VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO 15,6 0 M 3 17 91
7756422772 CALLEJA PERAL, JESUS 14,7 0 M 3 16 91
7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 8,7 8,8 0 M 2 9 91

19 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 12,2 12,3 0 M 3 13 92
7752421395 GRANDE GUTIERREZ, MANUEL 10,1 10,2 0 M 2 10 92

21 7722139001 MU#OZ ANDRES, JUAN JOSE 17,8 0 M 3 19 93
22 7752421392 BLANCO PASTOR, FCO. JAVIER 8,4 8,5 0 M 2 9 94
23 7747243029 MARTIN VIDAL, JOSE ALBERTO 18,6 0 M 4 20 95

7700750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 17,4 17,5 0 M 3 19 95
7758454061 BROGERAS GARCIA, ALBERTO 13,6 13,7 0 M 3 15 95
7746436062 RUIZ NAVAZO, JOSE IGNACIO 11,8 11,9 0 M 3 12 95
7700442139 BERGILLOS MORETON, RAFAEL 10,7 10,8 0 M 2 11 95

28 7700283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 17,9 0 M 3 20 96
29 7752883675 MACHADO HUELVA, ALFREDO 36 22,5 0 M 5 30 97

7700407953 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL 25,8 24,2 0 M 4 29 97
7700404683 VILLALBA VILLASUR, CARMELO 13,1 13,2 0 M 3 14 97

32 7773760399 HIERRO MARTIN, JOSE MIGHUEL 16,2 16,3 0 M 3 18 98
7713646947 QUINTANA FERNANDEZ, JUAN JOSE 14,2 14,3 0 M 3 15 98

34 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 14 14,1 0 M 3 15 99
35 7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 19,4 19,5 0 M 4 21 100
36 7752406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 12,4 12,5 0 M 3 13 102
37 7712192040 REQUEJO MARTIN, FCO.JAVIER 15,6 15,7 0 M 3 17 103
38 7770328315 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 14,3 14,4 0 M 3 15 104
39 7773792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 16,8 16,9 0 M 3 18 107
40 7709645288 FERNANDEZ GUZON, OSCAR 21,7 21,8 0 M 4 24 108

7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 17,7 17,8 0 M 3 19 108
42 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,5 23,6 0 M 4 26 110
43 7700790872 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL 27,1 27,3 0 M 5 30 111
44 7713438276 VILLAR MARTINEZ, JOSE JULIO 11,4 11,5 0 M 2 12 112
45 7746798713 CAMARA ESCRIBANO, JOSE LUIS 28,6 28,8 0 M 5 30 117
46 7756818807 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 20,9 21 0 M 4 23 119
47 7752445704 CORZO DELIBES, JUAN 35,5 35,7 0 M 5 30 125
48 7756399044 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON 14,3 14,4 0 M 3 15 Dsc

7752448883 MARTINEZ CASTAÑO, JAVIER 2,4 2,5 0 M 1 2 Dsc

Circuito Regional de Castilla y León 2015
Club de Golf Lerma, 21 de junio de 2015



7758787306 BELTRAN FERNANDEZ, JOSE SANTOS 26,6 0 M 5 30 N.P
7758782649 MARTINEZ ARAUZO, EUSEBIO 26 0 M 4 29 N.P
7700751144 BREZMES CORPORALES, ANDRES 22,3 0 M 4 25 N.P
7748318819 AIZPURU BUSTO, CARLOS 17,8 0 M 3 19 N.P
7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL 14,9 0 M 3 16 N.P
7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 8,3 0 M 2 8 N.P
7769364995 CORRAL VALLEJO, VICENTE AMADOR 7,4 0 M 2 7 N.P

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 8,9 0 F 2 10 84
2 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 13,1 0 F 3 15 87
3 7756816188 SRISAENGORIN, SUBAN 10,8 10,9 0 F 2 12 88
4 7758454062 FUENTE RESINES, MARIA ISABEL DE LA 19 17,9 0 F 4 21 90
5 7713818038 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ 14,2 0 F 3 16 91

7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 10,1 10,2 0 F 2 11 91
7 7752406232 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR 15,4 15,5 0 F 3 17 93
8 7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 22 20,8 0 F 4 25 94
9 7752778057 MARQUES BEBIA CRISTINA 11,8 11,9 0 F 3 13 96

10 7770328316 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS 12,5 12,6 0 F 3 14 98
11 7700325163 SIERRA PEREZ, PALMIRA 19,4 19,5 0 F 4 22 100
12 7722386089 PINDADO BERLANAS, MÅ. ANGELES 20 20,1 0 F 4 22 104

7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 16,5 16,6 0 F 3 18 104
14 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 20 20,1 0 F 4 22 Dsc

7700382148 MERINO ANDRES, Mª PIEDAD 36 0 F 5 40 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700503726 ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANCISCO 5,7 5,3 0 M 2 5 70
2 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 7,1 0 M 2 7 74
3 7700445321 ALONSO GUZON, ALVARO 1,8 1,9 0 M 1 1 76

7713398944 NAVA MANRIQUE, MELCHOR 7,8 7,9 0 M 2 8 76
5 7712790365 CRAMBA, LIVIU 6,5 6,6 0 M 2 6 79

7713441411 CARDEÑOSO LOMAS, JORGE 10,9 11 0 M 2 11 79
7 7709694162 FERNANDEZ POLVOROSA, ADOLFO 6,3 6,4 0 M 2 6 80
8 7700099488 REVILLA DE LA PARTE, JESUS 8,7 8,8 0 M 2 9 82

7752421395 GRANDE GUTIERREZ, MANUEL 10,1 10,2 0 M 2 10 82
10 7700442139 BERGILLOS MORETON, RAFAEL 10,7 10,8 0 M 2 11 84
11 7752421392 BLANCO PASTOR, FCO. JAVIER 8,4 8,5 0 M 2 9 85
12 7713438276 VILLAR MARTINEZ, JOSE JULIO 11,4 11,5 0 M 2 12 100
13 7752448883 MARTINEZ CASTAÑO, JAVIER 2,4 2,5 0 M 1 2 Dsc

7769364995 CORRAL VALLEJO, VICENTE AMADOR 7,4 0 M 2 7 N.P
7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 8,3 0 M 2 8 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 14,1 12,9 0 M 3 15 68
2 7758364179 ESCORIAL ESTEBAN, JUAN CARLOS 15 14,4 0 M 3 16 70
3 7713767106 URUEÑA SANGRADOR, TOMAS 16,3 0 M 3 18 73
4 7722282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 11,7 0 M 3 12 74



7746814172 MELENDO RUIZ, ALFREDO 13,3 0 M 3 14 74
7700645950 VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO 15,6 0 M 3 17 74
7722139001 MU#OZ ANDRES, JUAN JOSE 17,8 0 M 3 19 74

8 7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 13,2 0 M 3 14 75
7747796583 MARTIN VALLES, DIEGO 13,9 0 M 3 15 75
7756422772 CALLEJA PERAL, JESUS 14,7 0 M 3 16 75

11 7700750805 VILLAFAÑE LAZARO, OSCAR 17,4 17,5 0 M 3 19 76
7700283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 17,9 0 M 3 20 76

13 7738436038 CORUJO SINAL, FERNANDO 12,4 12,5 0 M 3 13 77
14 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 12,2 12,3 0 M 3 13 79
15 7758454061 BROGERAS GARCIA, ALBERTO 13,6 13,7 0 M 3 15 80

7773760399 HIERRO MARTIN, JOSE MIGHUEL 16,2 16,3 0 M 3 18 80
17 7746436062 RUIZ NAVAZO, JOSE IGNACIO 11,8 11,9 0 M 3 12 83

7700404683 VILLALBA VILLASUR, CARMELO 13,1 13,2 0 M 3 14 83
7713646947 QUINTANA FERNANDEZ, JUAN JOSE 14,2 14,3 0 M 3 15 83

20 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 14 14,1 0 M 3 15 84
21 7712192040 REQUEJO MARTIN, FCO.JAVIER 15,6 15,7 0 M 3 17 86
22 7752406234 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS 12,4 12,5 0 M 3 13 89

7770328315 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS 14,3 14,4 0 M 3 15 89
7773792536 BONILLA CASALDUERO, PABLO 16,8 16,9 0 M 3 18 89
7769170763 SAENZ MEDINA, LUIS FERNANDO 17,7 17,8 0 M 3 19 89

26 7756399044 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON 14,3 14,4 0 M 3 15 Dsc
7700814584 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL 14,9 0 M 3 16 N.P
7748318819 AIZPURU BUSTO, CARLOS 17,8 0 M 3 19 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP TERCERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7752883675 MACHADO HUELVA, ALFREDO 36 22,5 0 M 5 30 67
2 7700407953 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL 25,8 24,2 0 M 4 29 68
3 7747243029 MARTIN VIDAL, JOSE ALBERTO 18,6 0 M 4 20 75
4 7746407000 GOMEZ GARCIA , RAMIRO 19,4 19,5 0 M 4 21 79
5 7700790872 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL 27,1 27,3 0 M 5 30 81
6 7709645288 FERNANDEZ GUZON, OSCAR 21,7 21,8 0 M 4 24 84

7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,5 23,6 0 M 4 26 84
8 7746798713 CAMARA ESCRIBANO, JOSE LUIS 28,6 28,8 0 M 5 30 87
9 7752445704 CORZO DELIBES, JUAN 35,5 35,7 0 M 5 30 95

10 7756818807 MARTIN ARGUELLO, CARLOS 20,9 21 0 M 4 23 96
11 7700751144 BREZMES CORPORALES, ANDRES 22,3 0 M 4 25 N.P

7758782649 MARTINEZ ARAUZO, EUSEBIO 26 0 M 4 29 N.P
7758787306 BELTRAN FERNANDEZ, JOSE SANTOS 26,6 0 M 5 30 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP CATEGORÍA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7758454062 FUENTE RESINES, MARIA ISABEL DE LA 19 17,9 0 F 4 21 69

7769312792 LOPEZ PRECIADO, MARIA TERESA 22 20,8 0 F 4 25 69
3 7758450549 CARRISQUE SANCHEZ, SONIA 13,1 0 F 3 15 72
4 7700283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 8,9 0 F 2 10 74
5 7713818038 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ 14,2 0 F 3 16 75
6 7756816188 SRISAENGORIN, SUBAN 10,8 10,9 0 F 2 12 76

7752406232 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR 15,4 15,5 0 F 3 17 76
8 7700325163 SIERRA PEREZ, PALMIRA 19,4 19,5 0 F 4 22 78
9 7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 10,1 10,2 0 F 2 11 80



10 7722386089 PINDADO BERLANAS, MÅ. ANGELES 20 20,1 0 F 4 22 82
11 7752778057 MARQUES BEBIA CRISTINA 11,8 11,9 0 F 3 13 83
12 7770328316 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS 12,5 12,6 0 F 3 14 84
13 7747691386 RUIZ ARNAIZ, ELMA ISABEL 16,5 16,6 0 F 3 18 86
14 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 20 20,1 0 F 4 22 Dsc

7700382148 MERINO ANDRES, Mª PIEDAD 36 0 F 5 40 N.P


